A NAVILLE SE RESERVA O DIREITO DE EFETUAR QUAISQUER MODIFICAÇÕES SEM PRÉVIO AVISO.
1
Luminária LED
ILUMINAÇÃO LED
50W à 250WEXL20
Luminária LED para poste ou braço
Potências 50W à 250W
*Garantia 2 anos (padrão)

Óptica e Elétrica
• Corpo em alumínio injetado.
• Difusor em policarbonato.
• Parafusos e arruelas fabricados em aço inox.
• Acabamento: Pintura na cor cinza.
Características ConstrutivasCaracterísticas Construtivas
Imagem Código Potência Fluxo Luminoso
Eficiência
Luminosa
Dimensões
(A x L x P)
Encaixe de
Fixação
Peso
(kg)
EXL20/50 50W 6.500lm
130lm/W
415 x 170 x 70mm
48mm
1,1
EXL20/100 100W 13.000lm 495 x 190 x 70mm 1,6
EXL20/150 150W 19.500lm 595 x 210 x 80mm
48/60mm
2,2
EXL20/200 200W 26.000lm 645 x 230 x 80mm 2,6
EXL20/250 250W 32.500lm 730 x 250 x 80mm 4,0
*Para fornecimento com tomada para relé 3 pinos acrescer a letra “B” ao final do código.
** Para fornecimento com tomada + relé 3 pinos acrescer as letras “BR” ao final do código.
130lm/W
Eficiência